
Zarządzenie nr 16 /2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 02 marca 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o zakwalifikowanie do udziału w 

Programie usuwania i unieszkodliwiania azbestu i wyrobów zwierających azbest z terenu 

gminy Klimontów w 2021 roku. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję do rozpatrywania wniosków o dofinansowanie działań polegających na 

likwidacji wyrobów zawierających azbest z terenu nieruchomości zlokalizowanych na terenie 

gminy Klimontów w składzie: 

1. Edward Przytuła            - przewodniczący Komisji 

2. Wiesława Adamczak    - członek Komisji 

3. Katarzyna Kubik             -członek Komisji 

 

§2 

Do zadań Komisji należy: 

1. Sprawdzenie zgodności złożonych wniosków. 

2. Przedłożenie zaopiniowanych wniosków do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta i 

Gminy. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


